SỞ GD&ĐT BÀ RỊA - VŨNG TÀU

TT GDTX LONG ĐIỀN - ĐẤT ĐỎ

Số: 81/QĐ-GDTX.LĐĐĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Điền, ngày 12 tháng 04 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng ra đề, sao in đề thi kiểm tra tập trung, đánh giá

 chất lượng học kỳ II. Năm học 2021-2022

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDTX LONG ĐIỀN – ĐẤT ĐỎ

Căn cứ Thông tư 10/2021/TT-BGDĐT ngày 05/04/2021 Của Bộ Giáo dục

và Đào tạo V/v Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm giáo dục

thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 1336/QĐ-SGDĐT ngày 29/5/2019 của Uỷ Ban Nhân

dân tỉnh Bà rịa – Vũng tàu về việc hợp nhất Trung Tâm giáo dục thường xuyên

Long Điền và Trung Tâm giáo dục thường xuyên - Hướng nghiệp Đất Đỏ thành

Trung Tâm giáo dục thường xuyên Long Điền - Đất Đỏ, có hiệu lực kể từ ngày

01/7/2019;

Căn cứ Quyết định số 2322/QĐ-UBND ngày 16/8/2021 của UBND tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu về ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2021-2022 đối

với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Thực hiện Hướng dẫn số 2324/SGD-GDTrHTX ngày 22 tháng 9 năm 2021

về việc Hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2021-2022 đối với GDTX;

          Thực hiện Hướng dẫn số 849/SGDĐT-GDTrHTX ngày 30 tháng 03 năm

2022 của Sở GD&ĐT Bà Rịa Vũng Tàu về việc Hướng dẫn thực hiện công tác

kiểm tra, đánh giá cuối học kỳ II năm học 2021-2022 trong tình hình hiện nay;

          Xét năng lực, phẩm chất của giáo viên và xét đề nghị của Ban chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1: Nay, thành lập Hội đồng ra đề và in sao kiểm tra tập trung đánh giá

chất lượng cuối học kỳ II năm học 2021-2022, gồm các ông (bà) có tên trong danh

sách đính kèm.

          Điều 2: Hội đồng ra đề và sao in đề kiểm tra tập trung đánh giá chất lượng

cuối học kỳ II năm học 2021-2022 có trách nhiệm thực hiện đúng nhiệm vụ, quyền

hạn theo Quy chế kiểm tra tập trung, kiểm tra học kỳ hiện hành.

          - Hội đồng ra đề và sao in đề hoạt động trong thời gian từ ngày 02/05/2022

đến hết ngày 09/05/2022 và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

          Điều 3: Bộ phận tài vụ và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 1,3;

- Công khai bàng tin, Website;

- Lưu VT/HC-TH.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Thanh Tuyền

DANH SÁCH

Hội đồng ra đề và sao in đề thi kiểm tra tập trung đánh giá chất lượng cuối

học kỳ II . Năm học 2021-2022

 (Kèm theo Quyết định số 81/QĐ-GDTX.LĐĐĐ ngày 12 tháng 04 năm 2022 của trung

tâm GDTX Long Điền - Đất Đỏ)

 TT Họ và tên Chức vụ Chức danh Ghi chú

1 Trần Thị Thanh Tuyền Giám đốc Chủ tịch Chịu trách nhiệm chung

2 Nguyễn Hữu Dũng P. Giám đốc P. Chủ tịch
Chịu trách Theo dõi,

kiểm tra

3 Lâm Điền TTCM Thành viên Môn Toán K.12

4 Thái Hồng Ngọc TTCM Thành viên Môn Sử K.12

5 Nguyễn Thị Lanh
Giáo viên hợp

đồng
Thành viên Môn Địa K.12

6 Vương Thị Đức Giáo viên Thành viên Môn Ngữ văn K.12

7 Nguyễn Thị Phương CTCĐ - IT Thành viên Thư ký

 (danh sách có 07 CBGV-NV).

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-04-13T08:41:25+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Long Điền-Đất Đỏ<gdtx-longdien@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-04-13T08:41:33+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Long Điền-Đất Đỏ<gdtx-longdien@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-04-13T08:41:51+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Trung tâm Giáo dục thường xuyên Long Điền-Đất Đỏ<gdtx-longdien@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!